ОБЪЯВЛЕНИЕ!!!
[bookmark: _GoBack]УПРЯМОВСКИЙ СДК 14 февраля 2025 года в 14-00 ч. состоится собрание граждан
                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Информирование о проекте развития общественной инфраструктуры, основанной на местных инициативах.
2. Определение приоритетного проекта
3. Выборы инициативной группы.
4. Определение денежного вклада населения